Президенту Псковской областной общественной организации

«Федерация рыболовного спорта» Тихонову Ю.Р.

От _______________________________

(ФИО полностью)

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на вступление в состав Федерации Рыболовного Спорта Псковской области в качестве: __________________________________________________________________

(рыболов-спортсмен, если есть указать разряд, судья, если есть указать категорию)

__________________________________________________________________

С правами и обязанностями члена федерации ознакомлен.

В случае вступления осуществлять спортивную деятельность буду в

_________________________________________________________________

(указать населенный пункт области  или  районный филиал)

«___» __________ 20__ г.                               ____________________________

(подпись, расшифровка)